АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2020                                                                                                        № 2

Об отмене административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
информированию населения об ограничениях
использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории Охотинского сельского поселения,
для личных и бытовых нужд, утвержденного постановлением
Администрации Охотинского сельского поселения от 26.04.2016 года №65.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области, Протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.12.2019 года №19/2019,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по информированию населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Охотинского сельского поселения, для личных и бытовых нужд, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 26.04.2016 года №65
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава  Охотинского
сельского поселения:                                                                    М.Е.Борошнева